
 Modello - Model - Model - Gerätetyp - Modelo

ABOG5003    ABOG5002    ABOG5001 ABOG5021    ABOG5019    ABOG5018

 Descrizione - Description
Description - Beschreibung - Descripción 5T 1/1 700 5T 1/1 800


Tipo di teglie - Trays type
Type de plateaux - Blechetyp - Tipo de fuentes GN 1/1 600x400

Capacità Massima
Max load capacity
Capacitè maximale
Fassungvermögen - Número máximo

N°

Teglie H=65 ‐ Trays H=65

6      Plateaux H=65 ‐ Bleche H=65

fuentes H=65

9

Interasse griglie - Grids pitch
Pas des grilles - Gitterabsatx - Intereje fuentes

mm 75 50

 Ciclo Positivo - Positive cycle
Cycle positif  - Positiver Zyklus (+90° ... +3°)

kg 20 20

Ciclo Negativo - Negative cycle
Cycle negatif - Negativer Zyklus (+90° ...-18°)

kg 12 12

Dimensioni esterne - External Dimension
Dimensions externes - ußenabmessungen - Dimensiones esternas

Lunghezza - Width -Largeur - Breite - Anchura mm 1242 1242

Profondità / con porte aperte - Depth / with open doors
Profondeur avec portes ouverte
Tiefe/mit geöffneter Tü - Profundidad / con puerta abierta

mm 680/1445 750/1545

Altezza - Height - Hauteur - Höhe - Altura mm 860 860

Dimensioni interne - Internal Dimension
Dimensions internes - Innenabmessungen - Dimensiones internas

Lunghezza - Width -Largeur - Breite - Anchura mm 664 664

Profondità  - Depth
Profondeur - Tiefe - Profundidad

mm 350 420

Altezza - Height - Hauteur - Höhe mm 540 540

 Sbrinamento - Defrost - Dégivrages - Abtauen - Descongelación

Evaporazione acqua sbrinamento - Evaporation of defrost water
Evaporation eau de dégivrage - 
Tauwasserverdunstung - Evaporación agua de condensación

Compressor

Model NT2180GK NT2180GK

Potenza -  Power - Puissance - Leistung HP 1 1

T° Evaporation °C ‐25 ‐25

Potenza frigorifera - Refrigerant Power
Puissance frigorifique - Kälteleistung

watt 950 950


Refrigerante - Refrigerant type
Réfrigérant type - Kältemitteltyp - Refriante R404A R404A

Quantità di refrigerante - Refrigerant quantity
Quantité de réfrigérant - Käaltemittelmenge

gr 1000 1000

Potenza assorbita - Total Power
Puissance - Leistung - Potencia

W - A 1050 ‐ 5 1050 ‐ 5

Tensione alimentazione - Supply Voltage
Tension d’alimentation - Anschlussspannung - Alimentación

V 230V~  50Hz 230V~  50Hz


Peso Netto - Net weight
Poids net - Netto Gewicht - peso neto

kg 125 (140) 135

Manuale a ventilazione ‐ Manual air defrosting

Manuelle à ventilation ‐ Umluftabtauung ‐ Manual con ventilación

Manuale ‐ Manual

Manuelle ‐ Handentleerung ‐ Manual





PA SCHEDA ALLACCIAMENTI - CONNECTION CARD – ANSCHLUSSSCHEMA
FICHE DES RACCORDEMENTS- FICHA DE ENLACES 

Scarico acqua

Water Drain

Vidage Eau

Wasserabfluss

Evacuacion Agua



 

Allacciamento Elettrico

Electric Connection

Branchement Electrique

Elektroanschluss

Conexiòn elètrica
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420 220 32 32
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GN SCHEDA ALLACCIAMENTI - CONNECTION CARD – ANSCHLUSSSCHEMA
FICHE DES RACCORDEMENTS- FICHA DE ENLACES 

Scarico acqua

Water Drain

Vidage Eau

Wasserabfluss

Evacuacion Agua



 

Allacciamento Elettrico

Electric Connection

Branchement Electrique

Elektroanschluss

Conexiòn elètrica





1242

850

680

700 1250

475 996

670

1445

850

664 65

789

350 220

60
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540

60

70

10040

20680

102.5102.5 123123
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40

60 453
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92

92
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92
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67 67



SCHEDA ALLACCIAMENTI - CONNECTION CARD – ANSCHLUSSSCHEMA
FICHE DES RACCORDEMENTS- FICHA DE ENLACES 

850

700 1250

860

800 1300

100

100

140

745

745




